
                                                                                                                                     

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Barczewo, dnia 16.05.2011 r. 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Barczewie
ul. Słowackiego 5, 11-010 Barczewo

SPRAWA NR : ZP- 220– 01 / 2011 w/g rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, dokonano wybo-
ru oferty w części I na Instrumenty aktywizacji zawodowej, szkolenia podnoszące kwalifikacje za-
wodowe, „Szkołę dla rodziców” oraz wsparcie w ramach PAL-u dla osób z terenu Miasta i Gminy  
Barczewo.

Najkorzystniejszą ofertę w części I złożyła firma Badania-Doradztwo-Szkolenia Sp. J. 
z siedzibą przy ul. Dworcowej 59/122, 10-437 Olsztyn z ceną brutto 6 177,06 zł. W/w oferta była 
najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w SIWZ.

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4) ustawy w nawiązaniu do art. 94 ust. 2 pkt 2 a) ustawy infor-
muję, iż Zamawiający może zawrzeć umowę w terminie krótszym niż terminy określone w art. 94 
ust. 1 pkt 2) ustawy. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcą w sprawach związanych z za-
warciem umowy jest Pani Wioletta Grodzka. Na podstawie z art. 92 ust 1 pkt. 1 ustawy, informuję:

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium 
cena waga -  40%

Liczba pkt w kryterium 
waga -  60% Razem

Instytut Badawczo-Szkoleniowy Sp. z o.o., 
ul. Warkały 18, 10- 041 Olsztyn 40,00 pkt 40,00 pkt 80,00 pkt

Badania-Doradztwo-Szkolenia Sp. J., 
ul. Dworcowa 59/122, 10-437 Olsztyn 32,40 pkt 50,00 pkt 82,40 pkt

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej OSL w Olsz-
tynie, ul. Pieniężnego 10, 10-006 Olsztyn 19,82 pkt 40,00 pkt 59,82 pkt

Olsztyńska Szkoła Biznesu S.C., 
ul. Warszawska 105/4H, 10-701 Olsztyn 18,11 pkt 40,00 pkt 58,11 pkt

            z poważaniem:

Wyk. w 5 egz.:
1 - 4 egz.-adresat faxem oraz pocztą
5 -  egz.-a/a
DS./DS


